

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ	ปรับปรุงห้องน้ำชั้น 3 กรมอเมริกาและแปซิฟิกใต้	
2.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอเมริกาและแปซิฟิกใต้	
3.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,980,100.- บาท	
4.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	29 มกราคม 2562	
	เป็นเงิน	1,565,039.64 บาท	
5.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
	1.	บริษัท รัชดาแพบริคเ้าท์แอนด์กรุ๊ป จำกัด	
	2.	บริษัท สามัคคี 59 เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด	
	3.	บริษัท PA ARCHITECTS จำกัด	
6.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	1.	นางสาวสุภาภรณ์ จารุรัตน์ ประธานกรรมการ	
		นักการทูตชำนาญการ (ที่ปรึกษา)	
	2.	นางสาวจินตนา เรืองจริยะศิลป์ กรรมการ	
		เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	
	3.	นางสาวศุภวรรณ สุขประไพ กรรมการ	
		พนักงานราชการ	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องน้ำชาย - หญิง และคนพิการ

สถานที่ก่อสร้าง กรมอเมริกาและแปซิฟิกใต้ กระทรวงการต่างประเทศ

แบบเลขที่

ประมาณราคา วันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	
				ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)
	ห้องน้ำชาย								
1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้าย	1	งาน						
2	งานเปลี่ยนผ้าอาบเรียบ ผ้าใยพิมพ์เส้น 9 มม. โครงเหล็กฉากโครงคร่าวเหล็ก ชุบสังกะสี	28	ตรม	470.00	13,160.00	110.00	3,080.00	16,240.00	
3	งานผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ 25x 45 ซม.	68	ตรม	950.00	64,600.00	516.67	35,133.56	99,733.56	
4	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60 x 60 ซม.	28	ตรม	1,133.33	31,733.24	516.67	14,466.76	46,200.00	
5	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	4	ห้อง	14,000.00	56,000.00			56,000.00	
6	งานท้อปเคาเตอร์ กรุแกรนิตใหม่ ขนาด 3.60 X 0.60 ความหนา 2 ซม.	3.6	ม	5,166.67	18,600.01	3,000.00	10,800.00	29,400.01	
7	งานผนังกระจกเงา	3.6	ม	10,833.33	38,999.99			38,999.99	
8	โถปัสสาวะชาย	5	ตัว	16,000.00	80,000.00	1,000.00	5,000.00	85,000.00	
9	โถส้วมนั่งราบพร้อมพัดชักน้ำ	3	ตัว	15,166.67	45,500.01	1,500.00	4,500.00	50,000.01	
10	สายชักน้ำ	3	เส้น	980.00	2,940.00	300.00	900.00	3,840.00	
11	อ่างล้างหน้า แบบฝังใต้เคาน์เตอร์	4	ชุด	8,166.67	32,666.68	1,000.00	4,000.00	36,666.68	
12	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบอัตโนมัติ	4	ตัว	10,500.00	42,000.00	1,000.00	4,000.00	46,000.00	
13	Floor drain สแตนเลส	4	ชุด	980.00	3,920.00	300.00	1,200.00	5,120.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องน้ำชาย - หญิง และคนพิการ

สถานที่ก่อสร้าง กรมอเมริกาและแปซิฟิกใต้ กระทรวงการต่างประเทศ

แบบเลขที่
ประมาณราคา วันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	
				ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)
14	ตะขอแขวนผ้าในห้องน้ำ	3	ชุด	900.00	2,700.00	300.00	900.00	3,600.00	
15	ที่ใส่สบู่เหลว แบบฝังใต้เคาน์เตอร์	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	800.00	2,400.00	15,900.00	
16	ถังขยะ Stainless	1	ชุด	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
17	งานไฟฟ้าแสงสว่าง	1	งาน	16,666.67	16,666.67			16,666.67	
18	พัดลมระบายอากาศแบบฝังผ้า	2	ชุด	5,166.67	10,333.34	800.00	1,600.00	11,933.34	
19	งานเดินท่อระบบประปาสุขาภิบาลตามตำแหน่งเดิม	1	งาน	18,333.33	18,333.33			18,333.33	
20	งานทาสีห้องและบานประตู	1	งาน	11,333.33	11,333.33			11,333.33	
				รวม				606,800.25	
	ห้องน้ำหญิง								
1	งานร้อยถนนพร้อมขนย้าย	1	งาน					12,333.33	12,333.33
2	งานเปลี่ยนผ้าอาบเรียบ ผ้ายิปซัมกั้น 9 มม. โครงเหล็กขาโกโครงคร่าวเหล็ก ชุบสังกะสี	28	ตรม	470.00	13,160.00	110.00	3,080.00	16,240.00	
3	งานผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ 25x 45 ซม.	70	ตรม	950.00	66,500.00	516.67	36,166.90	102,666.90	
4	พื้นปูกระเบื้องเซรามิคแกรนิตโต้ 60 x 60 ซม.	32	ตรม	1,133.33	36,266.56	516.67	16,533.44	52,800.00	
5	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	6	ห้อง	14,000.00	84,000.00			84,000.00	
6	งานท้อบเคาเตอร์ กรุแกรนิตโต้ใหม่ ขนาด 4.00 X 0.60 หน้า 2 ซม.	4	ม	5,166.67	20,666.68	3,000.00	12,000.00	32,666.68	

ประมาณราคาก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องน้ำชาย - หญิง และคนพิการ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง กรมอเมริกาและแปซิฟิกใต้ กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคา วันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง
				ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)
7	งานผนังกระจกเงา	4	ม	10,833.33	43,333.32			43,333.32
8	โถส้วมนั่งราบพร้อมพัดขวาล้ว	6	ตัว	15,833.33	94,999.98	1,500.00	9,000.00	103,999.98
9	สายอ่อนน้ำระ	6	เส้น	980.00	5,880.00	300.00	1,800.00	7,680.00
10	อ่างล้างหน้าแบบฝังได้เคาน์เตอร์	5	ชุด	8,166.67	40,833.35	1,000.00	5,000.00	45,833.35
11	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบขัดไนต์	5	ตัว	10,500.00	52,500.00	1,000.00	5,000.00	57,500.00
12	Floor drain Stainless	4	ชุด	980.00	3,920.00	300.00	1,200.00	5,120.00
13	ที่เสียบูเหล็ก แบบฝังได้เคาน์เตอร์	4	ชุด	4,500.00	18,000.00	800.00	3,200.00	21,200.00
14	ตะขอแขวนผ้าในห้องน้ำ	6	ชุด	900.00	5,400.00	300.00	1,800.00	7,200.00
15	ถังขยะ Stainless	1	ชุด	3,500.00	3,500.00			3,500.00
13	อ่างซักล้าง ก๊อกน้ำ ที่ระบายน้ำทิ้ง	1	ชุด	52,666.67	52,666.67			52,666.67
14	งานไฟฟ้าแสงสว่าง	1	งาน	16,666.67	16,666.67			16,666.67
15	พัดลมระบายอากาศแบบฝังผ้า	2	ชุด	5,166.67	10,333.34	800.00	1,600.00	11,933.34
16	งานเดินท่อระบบประปาสุขาภิบาลตามตำแหน่งเดิม	1	งาน	18,333.33	18,333.33			18,333.33
17	งานทาสีห้องและบานประตู	1	งาน	11,333.33	11,333.33			11,333.33
				รวม				707,006.90

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องน้ำชาย - หญิง และคนพิการ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง กรมอเมริกาและแปซิฟิกใต้ กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคา วันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง
				ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)
	ห้องน้ำคนพิการ							
1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้าย	1	งาน			7,666.66	7,666.66	7,666.66
2	งานเปลี่ยนผ้าฉาบเรียบ ฝ้ายิปซัมกันชื้น 9 มม. โครงเหล็กฉากโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	5	ตรม	470.00	2,350.00	110.00	550.00	2,900.00
3	งานผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ 25x45 ซม.	20	ตรม	950.00	19,000.00	516.67	10,333.40	29,333.40
4	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60 x 60 ซม.	4	ตรม	1,133.33	4,533.32	516.67	2,066.68	6,600.00
5	ฝักบัวอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	800.00	800.00	4,300.00
6	กาดอาบน้ำสี่เหลี่ยม สีขาว	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	800.00	800.00	7,300.00
6	กระจกเงาลำเจียรูป ขนาด 60x120 ซม ลึก 0.5 มม	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00
7	โถส้วมนั่งราบพร้อมพัดชักวาล์ว	1	ตัว	15,833.33	15,833.33	1,500.00	1,500.00	17,333.33
8	สายอ่อนชำระ	1	เส้น	980.00	980.00	300.00	300.00	1,280.00
11	Floor drain Stainless	1	ชุด	900.00	900.00	300.00	300.00	1,200.00
12	ราวจับทรงตัวรูปตัวแอล	1	ตัด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00
13	ราวจับทรงตัวรูปตัวที	1	ตัด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00
14	ราวแขวนผ้า	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00

ประมาณราคาก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องน้ำชาย - หญิง และคณพิการ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง กรมอเมริกาและแปซิฟิกใต้ กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคา วันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง
				ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)
15	งานไฟฟ้าแสงสว่าง	1	งาน	8,333.33	8,333.33			8,333.33
16	พัฒนาระบบอากาศแบบฝังผ้า	1	ชุด	5,166.67	5,166.67	800.00	800.00	5,966.67
17	งานเดินท่อระบบประปาสุขาภิบาลตามตำแหน่งเดิม	1	งาน	9,333.33	9,333.33			9,333.33
18	ประตูปานเลื่อนพร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	1	ชุด	20,666.67	20,666.67			20,666.67
19	งานทาสีห้อง	1	งาน	8,333.33	8,333.33			8,333.33
			รวม					148,846.72
						รวมราคา		1,462,653.87
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		102,385.77
						รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,565,039.64